
1 

 

４ 各 介 第 １ ０ ７ 号 

令和４年６月２４日 

各務原市内介護保険サービス事業者  

各務原市内有料老人ホーム事業者 

各務原市内サービス付高齢者向け住宅事業者 各位 

各務原市健康福祉部介護保険課長 

 

各務原市福祉合同企業説明会＆相談会 

参加企業募集について 

 

平素より、各務原市の福祉行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記の件について産業文化センター１階あすかホールにて福祉分野に特化した企業

説明会を下記のとおり開催しますのでご案内いたします。なお、ハローワークとの連携

事業になりますので、参加にあたってハローワークに求人を提出している、または提出

予定であることが必要となります。 

参加をご希望する事業所におかれましては、下記内容をご確認のうえ、お申込みいた

だきますようお願い申し上げます。 

記 

 

日    時 ： 令和４年１０月１８日（火） 

         １３：００～１６：００  

場    所 ： 産業文化センター1F あすかホール（各務原市那加桜町 2-186） 

主    催 ： 各務原市、ハローワーク岐阜 

 募 集 企 業 ： ２４法人程度 

※ハローワークに求人を提出している、または提出予定の企業 

内    容 ： 企業紹介と就労条件等の説明、相談等 

申 込 方 法  ：  別紙「企業参加申込書」をＦＡＸまたはメールにて提出 

申込提出先 ： 各務原市役所 介護保険課 施設指導係 

          ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５ 

          メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

申 込 期 限  ： 令和４年７月１４日（木） 午後５時まで 

          ※なお、申込につきましては先着順とさせていただきますので、

期限より前に締め切ることもございますが、ご了承ください。 

※日時や当日の詳細等については後日決定事業者に通知します。 

※当日お車でお越しの事業所様においては、市民公園駐車場定期券をご用意させていた

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp


2 

 

だきます。（1 事業所・法人様につき 1 枚を限度とさせていただきます。また、3 時

間までの駐車であれば定期券がなくとも無料でご使用いただけます。） 

※新型コロナウイルス感染症のまん延防止の観点から、会場の換気の徹底、室内の物品

等の消毒の実施、参加者同士の距離を空けてのご着席など、いわゆる“三密”を避け

て十分な感染防止対策に努めた上で開催を行う予定です。当日ご参加いただく皆様に

おかれましては、マスクの着用、手指の消毒などに、ご理解とご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。 

また、今後の感染拡大の状況によっては、中止又は延期となる場合がございますので、

予めご承知おき願います。 

 

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係 

係 長 鈴 木 担 当 永 田 

電 話 058-383-2067（直通） 

ＦＡＸ 058-383-6365 

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

